事 務 連 絡

令和３月７月２０日

関係各位

公益財団法人福島県体育協会

                        会  長  須  佐  喜  夫

（ 公 印 省 略 ）

福島県体育協会２０２１チャリティーポロシャツの販売について（御案内）

 本協会の事業につきましては、日頃より格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。

さて、今般の新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、依然としてスポーツに親しむ県

民一人ひとりのスポーツライフに多大な影響が及んでいます。

しかしながら、今年度は目前に迫った東京２０２０オリンピック・パラリンピック競技大会

の開催を皮切りに、全国中学校体育大会・全国高等学校体育大会・第７６回国民体育大会「三

重とこわか国体」の開催が予定されるなど、徐々にではありますが着実にスポーツ活動の再開

が見受けられるようになってきました。

本協会としましては、このような状況を前向きにとらえ、県民の皆様と一丸となって本県の

スポーツをさらに盛り上げていきたいと考え、「スポーツと未来へ ふくしまプライド」のスロ

ーガンのもと、昨年度に引き続き「チャリティーポロシャツ」を作成しました。

つきましては、下記のとおり関係書類をお送りしますので、貴団体の皆様へ広く周知くださ

るようお願いします。また、本協会ホームページにも掲載しておりますのでご覧ください。

なお、御購入につきましては、別紙注文票か専用申込フォームから御注文ください。質問等

につきましては下記連絡先までお問合せいただくようお願いします。

記

【送付物】

１ 公益財団法人福島県体育協会 2021チャリティーポロシャツ デザイン表     １部

２ 公益財団法人福島県体育協会 2021チャリティーポロシャツ 注文票       １部

※専用 QRコード

（事務担当：生涯スポーツ係 電話０２４―５２１―７８９６）

オプション①

オプション②

　　ご注文の手続き(別紙注文書)

① 色を決める（　ホワイト　ブラック　ネイビー　ターコイズブルー　トロピカルピンク　オレンジ　）

の６色からお選びください。 　　ご注文・詳細情報は公式ホームページ(福島県体育協会)から

② サイズ毎の数量をご記入ください。

③ オプション１を希望される場合は左袖に入れる文字を記入してください。

④ オプション２を希望される場合は左袖に入れるマークを電子データで下記にメールして下さい。　 → メール：onoya.sports.max@gmail.com
⑤ 金額をお入れください。

公益財団法人福島県体育協会２０２１チャリティーポロシャツ　デザイン表

福島の誇りを胸に！２０２１チャリティーポロシャツ!

　※注文表に記入していただくか、携帯等で申込フォームから簡単にご注文

　　できます。

※実際の色はイメージと多少

異なる場合があります。

＊ポリエステル100％のドライシルキータッチポロシャツです。

（なめらかな着心地で吸水速乾性に優れた素材です。３つボタン仕様です。）
ポロシャツを着て、福島のスポーツを盛り上げよう！

例：○○学校○○部

例：チーム○○○〇

バックデザイン

フロントデザイン

例：○○○○競技

例：○○スポーツ少年団

例：チームマーク

例：校章

団体・チーム名

(個人の場合は空欄)

注文責任者名

連絡先(電話番号)

サイズ 左袖 合計

適応身長(cm) 刺繍の色

ホワイト 0

ブラック 0

ネイビー 0

ターコイズブルー 0

トロピカルピンク 0

オレンジ 0

0

オプション1 左袖にチーム名・個人名等の刺繍を1色10字程度で承ります。 400円(消費税込み)

＊ゴシック体・明朝体・楷書体等通常使用されている字体以外は入力手数料が別途掛かる場合があります。

オプション2 袖にマーク等を1色で刺繍を承ります。 800円(消費税込み)

＊10着以上でお申し込み下さい。電子データの添付をお願い致します。

宅配希望の方

<お申し込み方法> 上記必要事項にご記入いただき、下記オノヤスポーツまでFAX又はメールにてお申込み下さい。

確認後メール又はFAXにて返信致します。

<お問い合わせ> ℡024-573-8607

<お支払方法> 郵便振り込み(振込手数料及び送料は実費ご負担となります。）

振込用紙を商品に同梱致します。

<お申し込み先> FAX：024-573-8617   メール：onoya.sports.max@gmail.com

オノヤスポーツMAX店　担当　五十嵐・二階堂まで

円

0 円

【お支払い金額】

オプション1 ¥400

オプション2 ¥800 0 円

合計 円

ポロシャツ(消費税込み) ¥2,600

*福島県体育協会又はオノヤスポーツで受け取る場合は無料です。送料一律　￥700

0

＊上表の「刺繍の色」の欄に、希望する刺繍の色をそれぞれ記入してください。ポロシャツのカラーごとに

　色の変更が可能です。

合計 0 0 0 0 0 0

XXLXS S M L XL

【お申込内容】1着2,600円(消費税込み)

固定電話 携帯電話 FAX メール

183

公益財団法人福島県体育協会2021チャリティーポロシャツ 注文票

【注文票】

納品希望日等があればご記入ください。

オプション無しの場合は、約2週間で発送致します。

157 163 170 179 181

商品の送付先

〒　　　   　－

備考欄単価 着数 合計

（例：白・黒・青・赤・緑・黄色・ゴールド・シルバー・ピンク・オレンジなど＊御希望の色に添えない

　場合もありますので御了承ください。）

①刺繍する字体を下記から選択してください。 ②刺繍する文字を下記に記入してください。（2行にするなどレイアウトも記入可）

（　ゴシック体　・　明朝体　・　楷書体　）

その他の字体（　　　　　　　　　　　　体）